Notum sit universis quod cum Johannes dictus Stert filius naturalis quondam Ghiselberti de Love tamquam mamburnus Aleijdis sue uxoris legitime filie quondam Marcelijs dicti Roefs soen omnes hereditates (dg: inf) quas ipse cum dicta Aleijde (dg: nomine) in subsidium matrimonii sumpserat (dg: dedisset ad hereditariam paccionem scil) sitas in parochia de Oostelberze scilicet domum et ortum cum hereditate dicta geloect sibi adiacente sitos inter hereditatem Jordani dicti (dg: de We) der Weerdinnen ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam inter hereditatem Mette dicte Everaets ex uno et inter hereditatem Walteri Bacs ex alio tendentem ad palos Johannis dicti Spikerman item peciam terre sitam inter hereditatem Walteri Bacs ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Johannis Metten soen ex alio tendentem ad (dg: ad) plateam item hereditatem dictam eeusel sitam in loco dicto in dBerseve[nne] inter hereditatem quondam Ludovici dicti Loden Tijmmerman ex uno et inter communem plateam ex alio item pratum #dictum die Bloeme# situm ultra aquam dictam die Aa ad locum dictum Luttelaaer (dg: dedisset) dedisset ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Walteri dicti (dg: W) Veren (dg: ..) Oeden soen scilicet pro hereditaria paccione decem et dimidii modiorum siliginis measure de Oostelberze dicto Johanni Stert

exinde solvenda hereditarie purificationis et op^l dicta bona tradenda et pro censibus dominorum fundi exinde solvendis et cum deinde (dg: dictus) #dictus# Johannes filius quondam Walteri Veren Oeden soen peciam terre sitam in dicta parochia tendentem iuxta hereditatem dictam den Boenhof ad hereditatem (dg: Johannis) Jordani dicti der Weirdinnen ad mansum qui fuerat cuiusdam dicti Tijmmerman atque (dg: dimidium pratum) medietatem prati siti in dicta parochia in loco dicto die Sceepdonc inter hereditatem dictam dat Broec de Baest ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat antedicto Johanni dicto Stert pro (dg: pro) solucione dicte paccionis (dg: dicte) simul cum dictis hereditatibus ad pignus imposuisset ut dicebat constitutus (dg: igitur) igitur dictus Johannes filius quondam Walteri Veren Oeden soen dictos domum ortum et hereditatem dictam geloect sibi adiacentem item #dictam# hereditatem dictam eeusel sitam in loco dicto in dBerse-(dg: r)-ven inter hereditatem quondam Ludovici dicti (dg: Lo) Lode Tijmmerman ex uno et inter communem plateam ex alio item #dictum# pratum dictum die Bloeme situm ultra dictam aquam die Aa vocatam ad locum dictum Luttelael hereditarie (dg: supportavit supportavit) #vendidit# Theoderico van den Venne et Everardo dicto Mesmaker promittens (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione X et dimidii modiorum siliginis hoc tamen addito quod dicti emptores #dictam paccionem# solvent annuatim ex dictis hereditatibus eis ut prefertur supportatis sic (dg: di) supra dictas alias hereditates et supra dictas peciam terre et medietatem prati siti in (dg: loc) dicto (dg: lo) loco die Sceepdonc vocato (dg: quas) ad pignus impositas ut prefertur #et dicto venditori# dampna exinde non eveniant ut dicti emptores palam recognoverunt et super omnia promiserunt. Testes Sijmon et Emont datum supra.